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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08931301F

2. Data e Regjistrimit 31/03/2010
3. Emri i Subjektit " AKULL "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 30/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Fshati Qafe-Mali, Lagjja 
Vasiaj, Numer Pasurie 2541, Zona Kadastrale 3074, Njesia 
Administrative Qafe-Mali, Bashkia Fushe Arrez 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim uji mineral natyral,prodhim dhe tregtim 
pije freskuese joalkolike,Eksport-Import,bar bufe 
restorant,tregti artikuj te ndryshem,transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit,import- eksport 
materialeve drusore te perpunuar dhe te paperpunuar,mallra 
industriale,ushqimore,materiale ndertimi i te gjitha llojeve 
,makineri dhe pajisje,pjese nderrimi,mallra e materiale 
elektrike,hidraulike e hidrosanitare,shtrime industriale te 
thjeshte dhe me stampa me beton dhe me kuarc,punime 
topogjeodozike me objekte inxhinierike,relevime 
topografike,punime fotogrametrike hartografike,impiante 
teknologjike dhe te vecanta si dhe instalimi i tyre,punime e 
sherbime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra 
zjarrit,punime te ndryshme si 
hidraulike,hidroteknike,karpanterie druri,metali per ndertesa 
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civile dhe ekonomike,instalimi per n/stacionet,kabinat e 
transformatorevelinjat e tensionit te larte e te 
mesem,instalimi i linjave dhe kabinave elektrikete TU 
linjave per telefoni,radiofoni,televizive citofonie mirmbajtja 
e tyre,ndertim banesash me skelet mbi 8 kate,hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve te flores spontane ,gjuetise 
sportive e turistike e kullotave,hartimin e projekteve te 
pyllezimit te trajtimit te pyjeve,studime si fitopathologjike 
entomologjike dhe zjarreve ne pyje,e rezervave gjenetikedhe 
biodiversitettin,shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve,sistemimet malore ndertimin e rrugeve 
pyjore,ushtrimin e gjuetise sportive te faunes se eger 
,mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe nga zjarret,punime 
ne kullota,livadhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe etj.
Gjon Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Nikolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjon Nikolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO Fiat, targe AB309PP 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB785VS 
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Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion MERCEDES BENZ, 
targe AB 549 DB 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO Fiat, targe AB237PP 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Furgon IVECO FIAT, targe 
AB628EM 
Shkoder Fushe Arrez   Furgon IVECO FIAT, Targe 
AB605VH 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Kamion MERCEDES 
BENZ, targe AB 172 CJ. 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB229SX 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion MERCEDES BENZ, targe 
AB277JP 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AB785TN 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AC071LJ 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip Gaz, targe 
AB865HU 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion malli tip IVECO 
FIAT, targe AA 155 HO 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB474VH 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Automjeti Tip GAZ ne Targë 
AB 657 GG 
Shkoder Fushe Arrez   Makion malli, tip IVECO, targe 
AB998RB 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion DAIMLER CHRYSLER, 
targe AB142KE 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion tip Gaz, targe 
AB862HU 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Furgon IVECO FIAT, targe 
AB986EM 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB882TZ 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion malli tip IVECO, 
targe AA 201 ZM. 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO , targe AB071LJ 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB394VH 
Durres Durres  DURRES Qarku Durrës, Rrethi Durrës, 
Bashkia Durrës, Ndertese me siperfaqe 754 m2 emeruar 
Pasuria Nr.77/1/ND1, Vol.21, faqe 180, Zona kadastrale 
3339, me ndodhje ne Vrrinë, Shën Avlash 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion DAIMLER CHRYSLER, 
targe AB361JP 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion MERCEDES BENZ, 
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targe AB560AF. 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Kamion DAIMLER 
CHRYSLER, targe AB 506 CY. 
Shkoder  Qafe Mali Qafe Mali Automjeti Tip GAZ ne Targë 
AB 549 GG 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, targe AB082MG 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion IVECO, Targe AB227SX 
Shkoder Fushe Arrez   Kamion tip IVECO, targe AB901TZ 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane – Durres, Km 9, 
Rruga e Limuthit, Ndertese 1 kateshe, Numer Pasurie 
976/54, Zona Kadastrale 2105, Njesia Administrative 
Kashar, Tirane 
Shkoder Fushe Arrez   Furgon IVECO FIAT, Targe 
AB434VH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AKULL"
E-Mail: akull2010@gmail.com  
Telefon: 0684021863  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372582-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842741-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2012, ne te cilin u vendos: 
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.5,Rruga"Demokracia",Kryqezimi "Bulqeshi i Ri",Bathore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon,tip Mercedes Benz,targë AA 561 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24DD107-3B21-4001-ABB6-88603C174141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE532D7B-2721-41B3-AEFA-CCC83861234E


5

Kamion,tip Mercedes Benz ,targe AA 802 AU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861862-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 71/6 Prot. date 05.08.2012, leshuar 
nga studio permbarimore L.D.C. per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales debitore shoqeria "Akull" sh.p.k, identifikuar me NUIS (NIPT) - 
L08931301F, me perfaqesues z. Gjon Nikolliu. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-197075-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses,Nr.71/19 Prot,date 10.10.2013,leshuar 
nga “STUDIO PERMBARIMOR L.D.C”, me ane te se ciles eshte lejuar subjekti,shoqeria 
“Akull”, sh.p.k, per regjistrimi e nje NIPT-i sekondar.Depozitimi i Kerkeses se 
adminsitratorit te shoqerise,date 18.09.2013 ku eshte kekruar: Ndryshimi i adreses dytesore 
te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin furgon tip FIAT me targe AA 562 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion,tip Mercedes Benz ,targe AA 802 AU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3388169-56CA-4BF1-8459-2FD0D3946BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E36BDA-A5E6-4582-BB16-633B5D1A72C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E36BDA-A5E6-4582-BB16-633B5D1A72C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E16EDD1-EC58-42B0-BAB0-FD4DD1374434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DB37FE-4ACD-44E7-84F2-1D11F7D1EF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D586BAC-50DE-4451-93B6-0F5AAEDB2A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5252697-A212-4B0F-95E7-1F24C33B2CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE1581-ABBB-48DA-9B91-354591A0E235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90900F-5596-4238-BF06-DD8816E38739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90900F-5596-4238-BF06-DD8816E38739
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26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266224-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 25.11.2013 
per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Leandro Zoto", "Kodra e Priftit", Njesia 3 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagjja Nr.5,Rruga"Demokracia",Kryqezimi "Bulqeshi i Ri",Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-445992-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë Nr. 71/20 Prot. datë 07.05.2014, 
lëshuar nga studio përmbarimore L.D.C, për lejimin e palës debitore, shoqëria "Akull" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) L08931301F, për të kryer vetëm regjistrimin e NUIS -it (NIPT-it) 
sekondar. Depozitimi i vendimit datë 23.04.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është 
vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Iveco Ford, targe AA046IU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581007-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89804AC4-7021-478E-BF9C-D554C5891D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E1961-D808-4DC5-BFAF-FBFD56AC979C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09623CE-B506-4F5E-B9E3-19714D8C9217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AB0996-E29A-4BDF-8706-824F9806E1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8491F9C9-E330-424F-9F7A-C3DE6B1DB231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2F3EE6-D1F2-4235-916A-728159411556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D679D6-6F41-4243-A87B-851C9B2AD4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5615C-6C72-4387-96C8-BBD2FF276BA1
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29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651360-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26/9/2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese sekondare dhe çelja e dy adresave te reja sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Iveco Fiat, targe AA502KC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Kombinati Ushqimor Tirane, Pasuria Nr.2/313, Zona Kadastrale Nr.8240, 
Volumi 7, Faqe 96, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Leandro Zoto", "Kodra e Priftit", Njesia 3 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-842054-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005300-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Mercedez- Benz, targë AA719HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FADBEA-13F9-4C72-86F4-2A61436D516C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6020D1BD-2D23-4109-83FC-B3D60685DF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07D6AE4-B12A-4C92-946A-E40CF15980F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CD3CC9-E7EF-4111-963A-1A8572F14D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733F5276-51A5-4C84-8292-52D4A7E0AA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AC562F-86DC-4AAF-A464-A72A67A22E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F95939-7100-41AB-8A9D-A53AC4B58F89
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197803-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644367-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetëm dt. 12.04.2016 për 
zgjatjen e afatit të Administratorit dhe hapje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Furgon malli tip IVEKO FIAT, targe AA 952 BM;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2010")            u be              ("12/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2015")            u be              ("12/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673633-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.04.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C093E44-2A65-4D51-A01B-375F0D983A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD7FE25-1C37-44BE-B759-D647EC0EAF6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C97B6F-9912-46D3-BF15-744BA204DFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632CDD4C-B05F-48C4-8EC5-D43B7610F645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544FE073-1A47-42D3-9394-0D1F2253F0BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Furgon malli tip Mercedes Benz, targe AA607NP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693122-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te dt. 09.05.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Fshati Qafe-Mali, Lagjia Vasiaj, Numer Pasurie 613, Zona Kadastrale 3074.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Komuna 
Qafe -Mali;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782050-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F3B93-8F95-4EE5-A929-BD626CEC4F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC6023C-EC01-4390-9598-DCEFDEF915C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365CF6A1-07B5-4A19-BC85-E32E88A72037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A867166-6108-454F-AF91-E7C8594E7F8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD127FE-2C3F-4C8E-9309-F1AFE68EF3E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA68403-780F-4F25-8469-0152CAC05EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140A1857-F53D-4B88-8310-331921F03844
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921668-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Rruga Mallishtra, Kashar, Numer Pasurie 
1169/2/2, Zona Kadastrale 2105, Volumi 17, Faqe 249, Njesia Administrative Kashar, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
Kombinati Ushqimor Tirane, Pasuria Nr.2/313, Zona Kadastrale Nr.8240, Volumi 7, Faqe 
96, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224456-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion tip Mercedes Benz, targe AA 774 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8048B759-6407-40C9-A21D-1294EDCD98CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFFC065-2E16-4B60-9532-1D876A9C4A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFFC065-2E16-4B60-9532-1D876A9C4A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C58AD3E-3D1A-4396-93DA-7E13EC3732A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655153B6-5595-4815-B445-B60C3757DF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D900DB87-669D-44A5-A954-B77B06BB4396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB7761-0BD7-4E82-8092-B8C68B66CBD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC082FC-C077-4A12-9BDD-19DA9F79F196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C90FFFD-1DD1-4D27-8D90-5DBAAC1BADD8
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02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312569-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Fshati Qafe-Mali, Lagjja Vasiaj, Numer Pasurie 2541, Zona Kadastrale 3074, Njesia 
Administrative Qafe-Mali, Bashkia Fushe Arrez;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Fshati Qafe-Mali, Lagjia Vasiaj, Numer Pasurie 613, Zona Kadastrale 3074.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397199-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485855-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO FIAT, targe AA414OO;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAE0428-C92D-4B3F-8D1E-A63B00525503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D664C-A605-49F9-9053-E3C4334C554F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B4C915-C672-4210-A0E2-4D085680EC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3581044-5ED1-4EE9-BBEB-66B115D68D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3581044-5ED1-4EE9-BBEB-66B115D68D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE540F-5BFC-47F9-A68F-998987F8BC5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252F08D-C141-41D0-B55B-D7A78A4B29FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC257781-5385-4BD6-B4DF-DC64A70F48AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F96F33-E939-42EB-BFDA-F81774F031B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697817-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.03.2018, ku është venosur: Shitja e 30% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Gjon 
Nikolli në favor të Z.Leonard Nikolli. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.645 
Rep, Nr.275/2 Kol, datë 07.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Nikolli")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Nikolli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Nikolli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjon Nikolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750336-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip IVEKO FIAT, targe AA 573 HA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876083-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A2060-F0C9-4FFF-81EB-3209E074C937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B59853-2D28-4978-ACC7-85B8B721C4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B484669B-A18D-409A-9A5B-B4AA9FDA09E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B087218-48C9-47EB-B49A-D93C29289ACF
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946774-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO FIAT, targe  AA 829  UU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065201-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.01.2019, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Furgon malli tip Mercedes Benz, targe AA607NP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçin furgon tip FIAT me targe AA 562 GY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179981-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip MERCEDES BENZ, targe AA 232 GN;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC1DBA-3B66-4C18-9014-0908B1D77908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADCAEA3-8949-4922-B4CB-71CC4ACD777A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6451EA0-20D3-445F-90D9-A24EFEC6C866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40D3B6-E9B6-48DF-AED8-B793B33E0831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40D3B6-E9B6-48DF-AED8-B793B33E0831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CCDD4-A2FB-42D1-8712-B9D9EEDFABD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3ECBB1-2F03-492A-9715-E9344AAD6651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF32A75-8DD1-4049-A4E9-16252BD8450D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1B3D41-1EBB-4DEF-938E-447540290494
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290843-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 71/03HS Prot. datë 23.07.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.10189 Prot., datë 25.07.2019, lëshuar nga studio 
përmbarimore L.D.C. ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e palës debitore shoqëria "Akull" sh.p.k, pajisur me Nuis (Nipt)- L08931301F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302199-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip MERCEDES BENZ , me targe AA 458 AD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303530-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318999-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3568271-8C0C-474B-8DE8-38D7D1159A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD082FC-5179-4741-8181-0D1D84CE013F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F30B89E-D75F-4BEF-8EE4-45A97ABF9D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9843268B-4757-4D9B-8026-2E96BB78FCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9843268B-4757-4D9B-8026-2E96BB78FCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C09F62-6181-4936-90A5-BD3B73CE49E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B045DA-4700-4BA0-B5F2-E862EFBC847F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO / 35 C 13, targe AA 169 XD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363408-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip IVECO, targe AA 639 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370441-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.10.2019 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Iveco Ford, targe AA046IU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449910-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13..01.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO, targe AA 201 ZM.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F0656-3390-434D-8858-587951F7467D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC9395-A5E8-46EA-B962-BB0017CD85E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A96A00-A9B1-405C-996F-E489666E5528
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488290-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.04.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO FIAT, targe AA 155 HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501294-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion MERCEDES BENZ, targe AB560AF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509617-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion MERCEDES BENZ, targe AB760AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551248-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5534AE7-3507-4FAF-9BB4-FA97A344EE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C05B7A-9731-47A0-87AF-A95A4F762107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F4AC3-6788-4B09-B66F-452679782210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DB4E39-B2C9-43B7-9466-8265E95D6B9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi i PF 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654299-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion MERCEDES BENZ, targe AB 172 CJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683097-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion IVECO FIAT, Targe AB 728 CT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683838-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.04.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i administratorit z. Gjon Nikolli, per një periudhë 
5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2016")            u be              ("06/04/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84655981-82D8-4A19-8A42-2F6A7262CDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FB6BE9-92DD-43C6-871F-F91202A6CA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A11715-6B24-4A19-9548-1D50B645D9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B7D50-8D76-467E-AB25-1C3E76B5D559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8666EC-6D0B-4F88-A7C1-2822C9AF6A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5DEA59-64C8-40B7-B40B-EAE6113BADBC


18

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2021")            u be              ("06/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686395-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion DAIMLER CHRYSLER, targe AB 506 CY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Mercedez- Benz, targë AA719HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687761-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.04.2021, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion tip Mercedes Benz, targe AA 774 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689881-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.04.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion MERCEDES BENZ, targe AB 549 DB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon,tip Mercedes Benz,targë AA 561 CO;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB095DE5-176F-48E5-BD78-3327C804BA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D53562-94EF-4E05-B3FF-1578EFD76475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75C9B5-6873-49B6-8C8F-310A2E133C15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi i PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797302-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.10.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Furgon IVECO FIAT, targe AB986EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Furgon IVECO FIAT, targe AB628EM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913319-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Automjeti Tip GAZ ne Targë AB 657 GG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Automjeti Tip GAZ ne Targë AB 549 GG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE379E70-814F-4106-9951-53259957EBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E157771-C882-4696-A898-7E7BD89F4520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E5F67F-5D71-4863-B29B-DA3ECE82BE3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E7E81-564C-499E-AE6B-17FCE331DBBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C8B75C-4C7A-4826-B8B2-563C64179F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B514670-45E4-4280-BD77-AF6407487517
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950984-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi i PF 2021.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034932-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2022 per hapje te adresave 
dytesoe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip Gaz, targe AB865HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip Gaz, targe AB862HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119799-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
MERCEDES BENZ, targe AB277JP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
DAIMLER CHRYSLER, targe AB361JP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3628B-C3BB-4646-B3F1-8BFD1506E819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB6949-BE5D-4D94-83A1-A2F23CC92E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD94584-8341-4F00-99A5-EDDB1A026DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33947E-0BA2-4571-9389-6073DB84BD8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374FDE9B-76D5-48C7-9281-4035D1DFD5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9ACAF-E981-488A-9127-6A01B3AAED4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609796C2-1885-4195-89A6-CC5D014B9DC0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207896-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimaplikimi.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx
BilancGjobaQKB.pdf
Shenimespjeguese.PDF
Pasqyraefluksitteparasemetodadirekte.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Pasqyraendryshimevetekapitaleveteveta.xlsx
AktmiratimiiPF.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209656-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2023 ku është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
DAIMLER CHRYSLER, targe AB142KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qarku Durrës, Rrethi Durrës, Bashkia Durrës, Ndertese me siperfaqe 754 m2 
emeruar Pasuria Nr.77/1/ND1, Vol.21, faqe 180, Zona kadastrale 3339, me ndodhje 
ne Vrrinë, Shën Avlash;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211558-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO , targe AB071LJ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E58EFA-2C9B-4BB9-B9BA-7BF3BA1B0D3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCB4803-77FF-4A53-9BB0-555F99316DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F646E826-817D-4F9B-A841-E10887EC9916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58647BB-FB4D-4DD8-BDAC-158EAC705AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B115E854-9E48-44E2-8EF5-90F016D7E3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4733ADF-BE93-4EBF-9D4F-8DEA4F4AA4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0449113-ABB6-4680-9E38-A0BCFE5F4907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1AAD0-CABD-4651-8229-FBD0F95D1C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF64274-8428-4178-9818-BF765581123C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2A8DE4-E4CA-4B6B-B77D-0D55D3DFC866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63EB8E1-E68B-437A-9870-E4A28260DAEA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222038-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion IVECO , targe AB625LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325524-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimespjeguese.PDF
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AktmiratimiiPF.PDF

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358754-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.09.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO Fiat, targe AB309PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO Fiat, targe AB237PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9464131B-A9A0-4219-B2C5-B2875D689E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECEF142-8B46-49EF-83BA-3E587C1730D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC755BFA-68B1-4D07-8BAF-01F5724F266C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF041FA5-4111-4841-A20C-E4A7AA3ED82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00913EC-3E7C-42A6-96E9-94CECA5A25E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38733C7B-5614-4493-A4D3-DB2B0FD3A61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70904AAB-B5C7-4883-8CF8-37682AFAAC9D
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27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363616-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.09.2024 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, targe AB082MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373526-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2024 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Furgon malli tip IVEKO FIAT, targe AA 952 BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO / 35 C 13, targe AA 169 XD;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO FIAT, targe  AA 829  UU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip IVECO FIAT, targe AA414OO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion tip: Iveco Fiat, targe AA502KC;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion malli tip MERCEDES BENZ, targe AA 232 GN;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip MERCEDES BENZ , me targe AA 458 AD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374685-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.10.2024 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AE9996-F9D0-4B69-B9FE-F872C20C6E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67693CE-9B97-4D1D-8EE9-33C80BF78326
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
tip IVECO, targe AC071LJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion IVECO FIAT, Targe AB 728 CT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414488-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje/mbyllje  e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Makion 
malli, tip IVECO, targe AB998RB;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip IVEKO FIAT, targe AA 573 HA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422032-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane – Durres, Km 9, Rruga e Limuthit, Ndertese 1 kateshe, Numer 
Pasurie 976/54, Zona Kadastrale 2105, Njesia Administrative Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 9, Rruga Mallishtra, Kashar, Numer Pasurie 1169/2/2, 
Zona Kadastrale 2105, Volumi 17, Faqe 249, Njesia Administrative Kashar, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449528-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2025 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3816C151-DC5E-4159-B91E-B305C2F313EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC813F8-90FC-498B-8657-7F2828ABFD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5506E2-F53C-4F4F-8E68-9C6696A0B544
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB229SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464560-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.06.2025 ku është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB227SX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
tip IVECO, targe AB785TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488750-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 15. 
07.2025, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
tip IVECO, targe AB901TZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB882TZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492297-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7280C00E-7B21-4178-BE9F-71DBA70281F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C385DA-5D2A-4070-BCA7-16692E04D952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF3D5F8-257F-4E30-8BAE-3F7D9112FA6D
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancs.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AktmiratimiiPF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Autorizimaplikimi.pdf
Shenimespjeguese.pdf
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522435-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB394VH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524665-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB474VH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530162-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.10.2025 për hapje dhe mbyllje 
adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Furgon 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FE64F-5F28-4632-BE15-2FC379F856B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9311A02D-5C13-44B5-B149-546E3EBA296E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77DFC40-925E-4A4A-B125-90F2143DF385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6683B3D-D0D6-4793-B8D8-A31406F6FB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0C28C0-08F3-4C95-BD91-DE475FB4E340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432AC15A-749A-4342-B3CB-CE1F1A0A763B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101BCFF-9677-4BAB-B28D-03CB750A7B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB7706-0BC7-4615-B1FC-4DEE79A1F152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA86429D-4B77-4D15-AB51-377B196FEFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F054259-0418-4BAC-8632-E95F780C8204
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IVECO FIAT, Targe AB605VH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Furgon 
IVECO FIAT, Targe AB434VH;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
Kamion MERCEDES BENZ, targe AB760AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion malli tip IVECO, targe AA 639 KX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547120-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.11.2025 për mbylljen dhe hapjen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         Kamion 
IVECO, Targe AB785VS;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Kamion IVECO , targe AB625LS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592902-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.04.2026 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("06/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2026")            u be              ("06/04/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A175E28D-D209-46B4-8E0D-B0466500BAA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD38A3E-532C-4864-B38F-EF65CB7E5969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B169CE0-4D73-4862-B4EC-320726366723
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Datë: 19/04/2026


